

**ΑΙΟΛΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ**

Οικονομικές Καταστάσεις
της χρήσης που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2023
(1 Ιανουαρίου 2023 – 31 Δεκεμβρίου 2023)

με βάση τα Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα
(Ν. 4308/2014)

Πίνακας περιεχομένων

Πίνακας περιεχομένων.....	2
Έκθεση ανεξάρτητου Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή.....	3
1 Ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις.....	7
1.1 Κατάσταση χρηματοοικονομικής θέσης	7
1.2 Κατάσταση αποτελεσμάτων	8
2 Σημειώσεις επί των Ετήσιων Οικονομικών Καταστάσεων της 31ης Δεκεμβρίου 2023 και της χρήσης που έληξε την ημερομηνία αυτή.....	9
2.1 Σύσταση της Εταιρείας	9
2.2 Βάση σύνταξης των Οικονομικών Καταστάσεων	9
2.3 Νομικές υποθέσεις και δεσμεύσεις	10
2.4 Ποσά Προκαταβολών και Πιστώσεων σε μέλη Διοικητικών, Διαχειριστικών και Εποπτικών Συμβουλίων	10
2.5 Πληροφορίες για το Κεφάλαιο	10
2.6 Πάγια.....	11
2.7 Εφαρμοσθέν πλαίσιο σύνταξης Συνοπτικών οικονομικών Καταστάσεων	11

ΕΚΘΕΣΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΥ ΟΡΚΩΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΗ ΛΟΓΙΣΤΗ

Προς τον Εταίρο της Εταιρείας «ΑΙΟΛΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.»

Έκθεση ελέγχου επί των Οικονομικών καταστάσεων

Γνώμη με Επιφύλαξη

Έχουμε ελέγξει τις οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας «ΑΙΟΛΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» (Εταιρεία), οι οποίες αποτελούνται από την κατάσταση χρηματοοικονομικής θέσης της 31^{ης} Δεκεμβρίου 2023, την κατάσταση αποτελεσμάτων της χρήσεως που έληξε την ημερομηνία αυτή, καθώς και το σχετικό προσάρτημα (Σημειώσεις).

Κατά τη γνώμη μας, εκτός από τις πιθανές επιπτώσεις του θέματος που περιγράφεται στο Τμήμα της Έκθεσής μας "Βάση για Γνώμη με Επιφύλαξη", οι συνημμένες οικονομικές καταστάσεις παρουσιάζουν εύλογα, από κάθε ουσιώδη άποψη, τη χρηματοοικονομική θέση της Εταιρείας κατά την 31^η Δεκεμβρίου 2023 και τη χρηματοοικονομική της επίδοση, για τη χρήση που έληξε την ημερομηνία αυτή, σύμφωνα με τα Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα και συνάδουν με τις κανονιστικές απαιτήσεις του Ν. 4548/2018.

Βάση για γνώμη με επιφύλαξη

Από τον έλεγχο μας προέκυψε ότι οι φορολογικές υποχρεώσεις της Εταιρείας δεν έχουν εξεταστεί από τις φορολογικές αρχές για τις χρήσεις 2020 έως 2023. Ως εκ τούτου τα φορολογικά αποτελέσματα των χρήσεων αυτών δεν έχουν καταστεί οριστικά. Η Εταιρεία δεν έχει προβεί σε εκτίμηση των πρόσθετων φόρων και των προσαυξήσεων που πιθανόν καταλογιστούν σε μελλοντικό φορολογικό έλεγχο και δεν έχει σχηματίσει σχετική πρόβλεψη για αυτή την ενδεχόμενη υποχρέωση. Από τον έλεγχό μας, δεν έχουμε αποκτήσει εύλογη διασφάλιση σχετικά με την εκτίμηση του ύψους της πρόβλεψης που τυχόν απαιτείται.

Διενεργήσαμε τον έλεγχό μας σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Ελέγχου (ΔΠΕ), που έχουν ενσωματωθεί στην Ελληνική Νομοθεσία. Οι ευθύνες μας, σύμφωνα με τα πρότυπα αυτά περιγράφονται περαιτέρω στο τμήμα της έκθεσής μας «Ευθύνες ελεγκτή για τον έλεγχο των οικονομικών καταστάσεων». Πιστεύουμε ότι τα ελεγκτικά τεκμήρια που έχουμε αποκτήσει είναι επαρκή και κατάλληλα να παρέχουν βάση για τη γνώμη μας με επιφύλαξη.

Ανεξαρτησία του Ελεγκτή

Καθ' όλη τη διάρκεια του διορισμού μας έχουμε παραμείνει ανεξάρτητοι από την Εταιρεία, σύμφωνα με τον Κώδικα Δεοντολογίας για Επαγγελματίες Ελεγκτές του Συμβουλίου Διεθνών Προτύπων Δεοντολογίας Ελεγκτών (Κώδικας ΣΔΠΔΕ) που έχει ενσωματωθεί στην Ελληνική Νομοθεσία, καθώς και τις απαιτήσεις δεοντολογίας του Ν. 4449/2017, που σχετίζονται με τον έλεγχο των οικονομικών καταστάσεων στην

Ελλάδα. Έχουμε εκπληρώσει τις δεοντολογικές μας υποχρεώσεις σύμφωνα με το Ν. 4449/2017 και τις απαιτήσεις του Κώδικα ΣΔΠΔΕ.

Ευθύνες των Διαχειριστών και των υπευθύνων για τη διακυβέρνηση επί των οικονομικών καταστάσεων

Οι Διαχειριστές έχουν την ευθύνη για την κατάρτιση και εύλογη παρουσίαση των οικονομικών καταστάσεων σύμφωνα με τα Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, τις απαιτήσεις του Ν. 4548/2018, όπως και για εκείνες τις δικλίδες εσωτερικού ελέγχου που οι Διαχειριστές καθορίζουν ως απαραίτητες, ώστε να καθίσταται δυνατή η κατάρτιση οικονομικών καταστάσεων απαλλαγμένων από ουσιώδες σφάλμα, που οφείλεται είτε σε απάτη είτε σε λάθος.

Κατά την κατάρτιση των οικονομικών καταστάσεων, οι Διαχειριστές είναι υπεύθυνοι για την αξιολόγηση της ικανότητας της Εταιρείας να συνεχίσει τις δραστηριότητες της, γνωστοποιώντας όπου συντρέχει τέτοια περίπτωση, τα θέματα που σχετίζονται με τη συνεχιζόμενη δραστηριότητα και τη χρήση της λογιστικής βάσης της συνεχιζόμενης δραστηριότητας, εκτός και εάν οι Διαχειριστές είτε προτίθενται να ρευστοποιήσουν την Εταιρεία ή να διακόψουν τις δραστηριότητες της ή δεν έχουν άλλη ρεαλιστική εναλλακτική επιλογή από το να προχωρήσουν σ' αυτές τις ενέργειες.

Οι υπεύθυνοι για τη διακυβέρνηση έχουν την ευθύνη εποπτείας της διαδικασίας χρηματοοικονομικής αναφοράς της Εταιρείας.

Ευθύνες ελεγκτή για τον έλεγχο των οικονομικών καταστάσεων

Οι στόχοι μας είναι να αποκτήσουμε εύλογη διασφάλιση για το κατά πόσο οι οικονομικές καταστάσεις, στο σύνολο τους, είναι απαλλαγμένες από ουσιώδες σφάλμα, που οφείλεται είτε σε απάτη είτε σε λάθος και να εκδώσουμε έκθεση ελεγκτή, η οποία περιλαμβάνει τη γνώμη μας. Η εύλογη διασφάλιση συνιστά διασφάλιση υψηλού επιπέδου, αλλά δεν είναι εγγύηση ότι ο έλεγχος που διενεργείται σύμφωνα με τα ΔΠΕ, που έχουν ενσωματωθεί στην Ελληνική Νομοθεσία, θα εντοπίζει πάντα ένα ουσιώδες σφάλμα, όταν αυτό υπάρχει. Σφάλματα δύναται να προκύψουν από απάτη ή από λάθος και θεωρούνται ουσιώδη όταν, μεμονωμένα ή αθροιστικά, θα μπορούσε εύλογα να αναμένεται ότι θα επηρέαζαν τις οικονομικές αποφάσεις των χρηστών, που λαμβάνονται με βάση αυτές τις οικονομικές καταστάσεις.

Ως καθήκον του ελέγχου, σύμφωνα με τα ΔΠΕ που έχουν ενσωματωθεί στην Ελληνική Νομοθεσία, ασκούμε επαγγελματική κρίση και διατηρούμε επαγγελματικό σκεπτικισμό καθ' όλη τη διάρκεια του ελέγχου. Επίσης:

- Εντοπίζουμε και αξιολογούμε τους κινδύνους ουσιώδους σφάλματος στις οικονομικές καταστάσεις, που οφείλεται είτε σε απάτη είτε σε λάθος, σχεδιάζοντας και διενεργώντας ελεγκτικές διαδικασίες που ανταποκρίνονται στους κινδύνους αυτούς και αποκτούμε ελεγκτικά τεκμήρια που είναι επαρκή και κατάλληλα για να παρέχουν βάση για την γνώμη μας. Ο κίνδυνος μη εντοπισμού ουσιώδους σφάλματος που οφείλεται σε απάτη είναι υψηλότερος από αυτόν που οφείλεται σε λάθος, καθώς η απάτη μπορεί να εμπεριέχει συμπαιγνία, πλαστογραφία, εσκεμμένες παραλείψεις, ψευδείς διαβεβαιώσεις ή παράκαμψη των δικλίδων εσωτερικού ελέγχου.
- Κατανοούμε τις δικλίδες εσωτερικού ελέγχου που σχετίζονται με τον έλεγχο, με σκοπό το σχεδιασμό ελεγκτικών διαδικασιών κατάλληλων για τις περιστάσεις, αλλά όχι με σκοπό την διατύπωση γνώμης επί της αποτελεσματικότητας των δικλίδων εσωτερικού ελέγχου της Εταιρείας.

- Αξιολογούμε την καταλληλότητα των λογιστικών πολιτικών και μεθόδων που χρησιμοποιήθηκαν και το εύλογο των λογιστικών εκτιμήσεων και των σχετικών γνωστοποιήσεων που έγιναν από τη Διοίκηση.
- Αποφαινόμαστε για την καταλληλότητα της χρήσης από τους Διαχειριστές της λογιστικής αρχής της συνεχιζόμενης δραστηριότητας και με βάση τα ελεγκτικά τεκμήρια που αποκτήθηκαν για το εάν υπάρχει ουσιώδης αβεβαιότητα σχετικά με γεγονότα ή συνθήκες που μπορεί να υποδηλώνουν ουσιώδη αβεβαιότητα ως προς την ικανότητα της Εταιρείας να συνεχίσει τη δραστηριότητά της. Εάν συμπεράνουμε ότι υφίσταται ουσιώδης αβεβαιότητα, είμαστε υποχρεωμένοι στην έκθεση ελεγκτή να επιστήσουμε την προσοχή στις σχετικές γνωστοποιήσεις των οικονομικών καταστάσεων ή εάν αυτές οι γνωστοποιήσεις είναι ανεπαρκείς να διαφοροποιήσουμε τη γνώμη μας. Τα συμπεράσματά μας βασίζονται σε ελεγκτικά τεκμήρια που αποκτώνται μέχρι την ημερομηνία της έκθεσης ελεγκτή. Ωστόσο, μελλοντικά γεγονότα ή συνθήκες ενδέχεται να έχουν ως αποτέλεσμα η Εταιρεία να παύσει να λειτουργεί ως συνεχιζόμενη δραστηριότητα.
- Αξιολογούμε τη συνολική παρουσίαση, τη δομή και το περιεχόμενο των οικονομικών καταστάσεων, συμπεριλαμβανομένων των γνωστοποιήσεων, καθώς και το κατά πόσο οι οικονομικές καταστάσεις απεικονίζουν τις υποκείμενες συναλλαγές και τα γεγονότα με τρόπο που επιτυγχάνεται η εύλογη παρουσίαση.

Μεταξύ άλλων θεμάτων, κοινοποιούμε στους υπεύθυνους για τη διακυβέρνηση, το σχεδιαζόμενο εύρος και το χρονοδιάγραμμα του ελέγχου, καθώς και σημαντικά ευρήματα του ελέγχου, συμπεριλαμβανομένων όποιων σημαντικών ελλείψεων στις δικλίδες εσωτερικού ελέγχου εντοπίζουμε κατά τη διάρκεια του ελέγχου μας.

Έκθεση επί άλλων νομικών και κανονιστικών απαιτήσεων

Η Εταιρεία, ως πολύ μικρή οντότητα σύμφωνα με το άρθρο 2 του Ν.4308/2014, εξαιρείται από την υποχρέωση κατάρτισης έκθεσης διαχείρισης των Διαχειριστών σύμφωνα με το άρθρο 150 παρ.4 του Ν.4548/2018, στο οποίο παραπέμπει το άρθρο 98 του Ν. 4072/2012.

Αθήνα, 04 Μαρτίου 2024

Ο Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής



Νικόλαος Κουτρομπάς
ΑΜ ΣΟΕΛ 43111

Οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας όπως εμφανίζονται στις σελίδες 7 - 11 αναμένεται να εγκριθούν από τη συνεδρίαση της Γενικής Συνέλευσης του Εταίρου και υπογράφονται από τους κατωτέρω:

Αθήνα, 01 Μαρτίου 2024

Ο Διαχειριστής



Σταμάτης Βουρνέλης
ΑΔΤ: ΑΚ026682

Ο Διαχειριστής



Μιχαήλ Βαρδαλάκης
ΑΔΤ: ΑΒ274970

Ο Λογιστής



Λάμπρος Φλέγκας
Αρ. Δ.Α.Τ: ΑΖ020359
Α.Μ. Αδείας Ο.Ε. Α 117232

1 Ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις

1.1 Κατάσταση χρηματοοικονομικής θέσης

		<u>31/12/2023</u>	<u>31/12/2022</u>
Περιουσιακά στοιχεία			
Πάγια	2.6	2.349.125,74	813.363,72
Μείον: Αποσβεσμένα	(0,00)	0,00	(0,00) 0,00
Απαιτήσεις		105.240,66	30.436,78
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα		1.756,66	76.983,89
Λοιπά		22.827,09	1.686,24
Σύνολο ενεργητικού		<u>2.478.950,15</u>	<u>922.470,63</u>
Καθαρή θέση & υποχρεώσεις			
Κεφάλαια και αποθεματικά	2.5	2.314.386,77	808.833,62
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		0,00	49.713,72
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		164.563,38	63.923,29
Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων		<u>2.478.950,15</u>	<u>922.470,63</u>

1.2 Κατάσταση αποτελεσμάτων

	<u>1/1/2023 -</u> <u>31/12/2023</u>	<u>1/1/2022 -</u> <u>31/12/2022</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	0,00	0,00
Λοιπά έξοδα και ζημιές	(69.946,36)	(24.488,49)
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	(80.796,67)	(36.653,70)
Αποτέλεσμα προ φόρων	(150.743,03)	(61.142,19)
Φόροι	0,00	0,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	(150.743,03)	(61.142,19)

2 Σημειώσεις επί των Ετήσιων Οικονομικών Καταστάσεων της 31ης Δεκεμβρίου 2023 και της χρήσης που έληξε την ημερομηνία αυτή

2.1 Σύσταση της Εταιρείας

Η ΑΙΟΛΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (στο εξής αναφερόμενη ως «Εταιρεία»), ιδρύθηκε με τη νομική μορφή της μονοπρόσωπης Ι.Κ.Ε. την 15^η Σεπτεμβρίου 2020. Είναι εγγεγραμμένη στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ) με αριθμό 156233501000. Η έδρα της Εταιρείας βρίσκεται επί της οδού Αρτέμιδος 1, Μαρούσι Αττικής, Τ.Κ. 15125.

Οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις (στο εξής αναφερόμενες ως «Οικονομικές Καταστάσεις») της χρήσης που έληξε την ημερομηνία 31 Δεκεμβρίου 2023 τελούν υπό την έγκριση της Γενικής Συνέλευσης του μοναδικού Εταίρου της.

Σκοπός της Εταιρείας είναι η παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας από μετατροπή αιολικής ενέργειας, η παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας από φωτοβολταϊκά συστήματα και η κατασκευή μονάδων παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας. Η κύρια δραστηριότητα της Εταιρείας είναι η παραγωγή ηλεκτρικής ενέργειας από μετατροπή αιολικής ενέργειας.

Οι οικονομικές καταστάσεις συντάχθηκαν με βάση την παραδοχή της συνεχιζόμενης δραστηριότητας και η Εταιρεία δεν βρίσκεται σε αναστολή. Επίσης, η εταιρεία δεν βρίσκεται σε καθεστώς εκκαθάρισης βάσει άρθρου 29 παραγράφου 3 του Ν. 4308/2014.

Η κατηγορία στην οποία ανήκει η Εταιρεία με βάση το άρθρο 2 του Ν. 4308/2014 είναι αυτή των πολύ μικρών οντοτήτων, μη υπαγόμενη ως εκ τούτου σε υποχρεωτικό έλεγχο ορκωτών ελεγκτών λογιστών. Η εταιρεία επέλεξε προαιρετικά για τη χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2022 και την 31 Δεκεμβρίου 2023 να υπαχθεί σε έλεγχο οικονομικών καταστάσεων από ορκωτό ελεγκτή.

Περαιτέρω, η Εταιρεία ως πολύ μικρή οντότητα εξαιρείται από την υποχρέωση κατάρτισης έκθεσης διαχείρισης του άρθρου 98 του Ν. 4072/2012, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 150 του Ν. 4548/2018, όπως από 1η Ιανουαρίου 2019 αντικατέστησε το άρθρο 43α παράγραφος 4 του Ν. 2190/1920.

2.2 Βάση σύνταξης των Οικονομικών Καταστάσεων

Οι οικονομικές καταστάσεις της Εταιρείας έχουν συνταχθεί σύμφωνα με τα Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα (εφεξής «ΕΛΠ»), όπως αυτά υιοθετήθηκαν με το Ν. 4308/2014 και εφαρμόζοντας την αρχή του ιστορικού κόστους. Τα ποσά των οικονομικών καταστάσεων απεικονίζονται σε Ευρώ.

Κατά τη χρήση 2023 (ήτοι την τέταρτη εταιρική χρήση της Εταιρείας) όπως και στις προηγούμενες, η Εταιρεία συνέταξε τις οικονομικές της καταστάσεις βάσει των Ελληνικών Λογιστικών Προτύπων, όπως αυτά θεσμοθετήθηκαν βάσει του Ν. 4308/2014.

2.3 Νομικές υποθέσεις και δεσμεύσεις

Κατά τη χρήση 2023 δεν παρασχέθηκαν εγγυήσεις συμμετοχής σε έργα ή άλλης μορφής ή εξασφαλίσεις με τη μορφή χρηματοοικονομικών δεσμεύσεων, εγγυήσεων ή λοιπών ενδεχόμενων επιβαρύνσεων. Επίσης, στη χρήση αυτή δεν υπήρχαν ενδεχόμενες επιβαρύνσεις από αγωγές τρίτων, ούτε δεσμεύσεις προς συγγενείς οντότητες.

Οι οικονομικές καταστάσεις των χρήσεων που έληξαν την 31 Δεκεμβρίου 2020 έως και την 31 Δεκεμβρίου 2023 δεν έχουν υπαχθεί σε φορολογικό έλεγχο.

2.4 Ποσά Προκαταβολών και Πιστώσεων σε μέλη Διοικητικών, Διαχειριστικών και Εποπτικών Συμβουλίων

Κατά την κλειόμενη διαχειριστική χρήση δεν σχηματίστηκαν τέτοιας φύσεως κονδύλια για την Εταιρεία.

2.5 Πληροφορίες για το Κεφάλαιο

Το αρχικό κεφάλαιο ανερχόταν σε Ευρώ 1.000,00 και διαιρούταν σε 100 μερίδια ονομαστικής αξίας Ευρώ 10,00 έκαστο.

Εντός της χρήσης 2022 η εταιρεία προχώρησε σε αύξηση κεφαλαίου κατά Ευρώ 711.050,00 μέσω κεφαλαιοποίησης των υφιστάμενων υποχρεώσεων κατά την 30 Νοεμβρίου 2022 προς τον μοναδικό της εταίρο. Κατά το κλείσιμο της διαχειριστικής χρήσης που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2022, το κεφάλαιο της Εταιρείας ανερχόταν σε Ευρώ 712.050,00, διαιρούμενο σε 71.205 εταιρικά μερίδια ονομαστικής αξίας Ευρώ 10,00 έκαστο.

Εντός της χρήσης 2023 η εταιρεία προχώρησε σε αύξηση μετοχικού κεφαλαίου κατά Ευρώ 1.599.830,00 μέσω κεφαλαιοποίησης των υφιστάμενων υποχρεώσεων κατά την 30 Νοεμβρίου 2023 προς τον μοναδικό της εταίρο. Κατά το κλείσιμο της διαχειριστικής χρήσης που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2023, το κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σε Ευρώ 2.311.830,00, διαιρούμενο σε 2.311.830 εταιρικά μερίδια ονομαστικής αξίας Ευρώ 1,00 έκαστο.

Το κονδύλι «Κεφάλαια και αποθεματικά» περιλαμβάνει ποσό Ευρώ 231.442,29, το οποίο αφορά υποχρεώσεις προς τον μοναδικό εταίρο της Εταιρείας και αναμένεται να χρησιμοποιηθεί σε μελλοντική αύξηση εταιρικού κεφαλαίου. Η διοίκηση έχει λάβει την διαβεβαίωση του μοναδικού εταίρου ότι θα προχωρήσει στην σχετική αύξηση εταιρικού κεφαλαίου, εντός των προβλεπόμενων ημερομηνιών βάσει του άρθρου 26 του Ν.4308/2014.

Περαιτέρω, κατά την κλειόμενη χρήση δεν μεταβιβάστηκαν και δεν εξαγοράστηκαν ίδια εταιρικά μερίδια από την Εταιρεία.

2.6 Πάγια

Το κονδύλι «Πάγια» αφορά δαπάνες που πραγματοποιήθηκαν για την ανάπτυξη του έργου παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας και αφορούν κυρίως συμβουλευτικές και τεχνικές υπηρεσίες για το σχεδιασμό του ενεργειακού πάρκου καθώς και δραστηριότητες για την αδειοδότησή του.

2.7 Εφαρμοσθέν πλαίσιο σύνταξης Συνοπτικών οικονομικών Καταστάσεων

Η Εταιρεία με βάση το άρθρο 2 του Ν. 4308/2014 ανήκει στην κατηγορία των πολύ μικρών οντοτήτων. Ως εκ τούτου, για την σύνταξη των οικονομικών της καταστάσεων η Εταιρεία έχει επιλέξει να εφαρμόσει το άρθρο 16 παρ. 7 του Ν. 4308/2014, στον οποίο παραπέμπει το άρθρο 98 του Ν.4072/2012, που ορίζει την δυνατότητα σύνταξης Συνοπτικού Ισολογισμού και Συνοπτικής Κατάστασης Αποτελεσμάτων σύμφωνα με τα υποδείγματα Β.5 και Β.6, αντίστοιχα, του Παραρτήματος Β του ίδιου Νόμου.